(dále jen „Sazba 1“), 
(bude doplněno dle nabídky před uzavřením smlouvy) % (slovy (bude doplněno dle nabídky před uzavřením smlouvy) procent) při dosažení rozhodného měsíčního objemu nad 8 000 000 Kč (slovy osm milionů korun českých) do (včetně) 18 000 000 Kč (slovy osmnáct milionů korun českých) (dále jen „Sazba 2“),
(bude doplněno dle nabídky před uzavřením smlouvy) % (slovy (bude doplněno dle nabídky před uzavřením smlouvy) procent) při dosažení rozhodného měsíčního objemu nad 18 000 000 Kč (slovy osmnáct milionů korun českých) (dále jen „Sazba 3“),  
počítané z pořizovací jednotkové ceny Zboží bez DPH, když zároveň i tato ujednaná procentní výše odměny nezahrnuje DPH; v případě dodávek Zboží, které podléhá cenové regulaci, je odměna za Službu stanovena vždy alespoň ve výši distribučního poplatku dle platného cenového předpisu, který v současné době činí 1,50 Kč bez DPH za dodané balení Zboží.

[...]

_gjdgxs]Distributor je povinen mít po celou dobu účinnosti této rámcové dohody uzavřeno platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a vadou výrobku zejména pro případ způsobení škody na majetku Objednatele či újmy na zdraví třetích osob s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 15.000.000,- Kč (slovy patnáct milionů korun českých) za každou pojistnou událost. Tuto pojistnou smlouvu bude Distributor udržovat v platnosti po celou dobu účinnosti této rámcové dohody. Doklad o pojištění odpovědnosti za újmu předal Distributor Objednateli před uzavřením této rámcové dohody.